
 
UCHWAŁA Nr 36/ 2017 

Rady Wydziału Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
z dnia 22 września 2017 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia ramowego harmonogramu przygotowania 
pracy doktorskiej 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 57 Senatu Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 26 czerwca 2017 r. 
w sprawie wytycznych Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie dla rad wydziałów dotyczących planów i 
programów studiów doktoranckich Rada Wydziału uchwala: 

 
§ 1. 

Ramowy harmonogram przygotowania pracy doktorskiej: 

 
1. Wydanie doktorantowi przez opiekuna naukowego tematu pracy doktorskiej – do 31 grudnia 

pierwszego roku studiów 

 

2. Zakończenie przez doktoranta i zaakceptowanie przez opiekuna naukowego analizy stanu 

wiedzy związanej z przedmiotem badań oraz zdefiniowanie celu pracy doktorskiej – do końca 

pierwszego semestru studiów (do 1 marca) 

 

3. Opracowanie przez doktoranta i zaakceptowanie przez opiekuna naukowego stanowiska 

badawczego, w tym również stanowisk komputerowych, oprogramowania narzędziowego, 

itp. – do końca pierwszego roku studiów. 

4. Prowadzenie przez doktoranta badań naukowych, stanowiących zasadniczy element 

przygotowania pracy doktorskiej – do końca 7 semestru studiów. 

5. Złożenie wniosku o wszczęcie przewodu doktorskiego – do końca trzeciego roku studiów. 

6. Przedłożenie promotorowi rozprawy doktorskiej wraz ze streszczeniem – do trzech miesięcy 

od ostatniego dnia kończącego okres odbywania studiów doktoranckich. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

         Przewodniczący Rady Wydziału 
 

Dziekan 

  
 

                                                                  dr hab. inż. Arkadiusz Pietruszka 
 
 

 
Szczecin dn. 22 września 2017 roku 


